Совет Городского поселения Чишминский поссовет
муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  07 апреля 2017 года № 154

«Об уточнении  доходной и расходной части бюджета
Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в 2017 году».

           На основании п. 20.3 решения Совета Городского поселения  Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район от            16  декабря 2016 года № 121 «О бюджете Городского поселения  Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»:
            Совет  Городского поселения Чишминский поссовет   муниципального   района  Чишминский район Республики Башкортостан решил:

            Утвердить следующие изменения в бюджете на 2017 год:

	   Содержание передвижения

	КБК
	Сумма изменений

	Год

	Источник
	\0105020113\791\0000\002\
	-1 102 850,13

	Увеличить ассигнование на тех.обслуживание компьютеров

	      \0104\791\21\1\01\02040\242\225.6\
ФЗ.131.03.2\\14101\\
	+88 000,00

	Увеличить ассигнование на тех.обслуживание служебных автомобилей

	      \0104\791\21\1\01\02040\244\225.6\
ФЗ.131.03.2\\14101\\
	+30 000,00

	Увеличение ассигнований на информационные услуги (объявления)

	\0113\791\21\6\01\09040\244\226.10\
ФЗ.131.03.126\\14004\\
	+120 000,00

	Уменьшить ассигнование на содержание дорог в р.п.Чишмы
	   \0409\21\2\01\03150\244\	225.6\	ФЗ.131.03.124\\14006\\
	-1 118 863,03

	Увеличить ассигнование на текущий ремонт дорог в р.п.Чишмы
	   \0409\21\2\02\03150\244\	225.2\	ФЗ.131.03.124\\14006\\
	+1 118 863,03

	Увеличить ассигнование на кадастровые работы по уточнению и разделу для получения кадастровых паспортов на сооружения по объектам: автомобильная дорога , расположенная по адресу р.п.Чишмы, ул.Революционная

           \0409\791\21\2\02\03150\244\226.2\
ФЗ.131.03.124\\14006\\

+27 043,00

	Увеличить ассигнование на выполнение кадастровых работ по формированию земельных участков
	\0412\21\6\01\03330\244\226.2\
             ФЗ.131.03.108\\14023\\
	+215 000,00

	Увеличить ассигнование на взыскание задолженности по договору управления многоквартирным домом от 19.11.2008г. за помещения ( ул.Западная,д.5 кв.3А, ул.Мира д,18 кв.19А), находящихся в муниципальной собственности по судебному приказу

          \0501\791\99\0\00\92350\831\290.5\
ФЗ.131.03.5\\14007\\
	+27 872,13

	Увеличить ассигнование на оплату теплоэнергии нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности ГП
	    \0501\791\21\3\01\03530\244\223.1\
ФЗ.131.03.116\\14007\\
	+350 000,00

	Увеличить ассигнование на возмещение услуг за техническое обслуживание нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности ГП
	    \0501\791\21\3\01\03530\244\225.6\
ФЗ.131.03.116\\14007\\
	+50 000,00

	Увеличить ассигнование на техническое обслуживание ГТС Калмашевское водохранилище
	\0503\791\21\4\01\06050\244\225.6\
ФЗ.131.03.109\\14022\\
	+95 000,00

	Увеличить ассигнование на выполнение работ по восстановлению эффективности функционирования объектов существующей системы охранного телевидения за общественно-значимыми и криминогенными  местами в р.п.Чишмы муниципального района Чишминский район РБ в работоспособное состояние

      \0113\791\99\0\00\02990\244\225.6\
ФЗ.131.03.11\\14105\\
	+99 935,00

Председатель Совета
Городского поселения Чишминский поссовет
муниципального района Чишминский район                                 А.А. Рафиков